
ČKA –  3. KLM – C  Zpravodaj č. 11 – 2005/06 

 83 

3. KLM - skupina C – 10. kolo 
SKK Náchod C -  KK Zábřeh B 5:3 3241-3238 (13:11) Dyntera 
SKK Náchod B -  TJ Lokomotiva Trutnov 6:2 3305-3254 (12,5:11,5) Dyntera 
TJ Sokol Rybník -  SKK Hořice 7:1 3229-3041 (19:5) Hůlka 
SKK Jičín B -  KK Šumperk 5:3 3002-2991 (10,5:13,5) Bureš 
SKK Vrchlabí -  SK Solnice 6:2 3256-3158 (15:9) Hobl 
KK SDS Sadská -  TJ Bižuterie Jablonec n/N. 5:3 3168-3166 (13,5:10,5) Vyhlídal 

SKK Náchod C -  KK Zábřeh B 5:3 (13:11) 3241-3238 
BAĎURA Antonín -  ŠULA Milan 0:1 1:3 490-578 
MARTINEC Antonín -  WEINLICH Michal 0:1 1:3 521-533 
ŠPAČEK Jakub -  KARAFIÁT Josef 1:0 4:0 595-525 
ADAMŮ Tomáš -  MACAS Martin 1:0 2:2 549-537 
JIROUT Tomáš -  COMPEL Miloš 1:0 3:1 564-517 
TRUDIČ Petr -  KAPL Miloš st. 0:1 2:2 522-548 

První dvojice přinesla body hostujícím hráčům když Šula celkem bez problémů poráží Baďuru a Weinlich, 
který zabral v druhé šedesátce. Druhé dvojice jsou lepší pro domácí (nejlépe zahrál Špaček) a utkání rozhodují 
poražené kuželky (18). Napětí a nervozita asi svazovala ruce a tak i přes nevydařenou poslední sérii Trudiče 
zůstávají body doma za výhru o tři kuželky. 

SKK Náchod B -  TJ Lokomotiva Trutnov 6:2 (12,5:11,5) 3305-3254 
BROŽEK Viktor -  KRATOCHVÍL Karel 1:0 3:1 541-542 
PETERA Robert -  NEDOMLEL Aleš 1:0 2:2 569-529 
MAJER Tomáš -  JENÍČEK Jaroslav 0:1 2:2 552-569 
STRAKA Roman -  BOHUŠKA Ivan 0:1 0,5:3,5 532-582 
GAJDOŠ Milan -  KUŽEL Miroslav 1:0 3:1 561-522 
MAŘÁK Zdeněk -  FIEBINGER Kamil 1:0 2:2 550-510 

Domácí hráči opět potvrdili svou domácí neporazitelnost a vyhrávají nad Trutnovem, který mimo jiné také 
nehrál špatně. 

TJ Sokol Rybník -  SKK Hořice 7:1 (19:5) 3229-3041 
DUŠEK Miroslav -  BAIER Jiří 0:1 2:2 513-521 
KOLÁŘ Miroslav ml. -  VOKÁČ Petr 1:0 3:1 534-527 
MÍSAŘ Tomáš -  KRÁČMAR František 1:0 4:0 560-512 
EZR Vlastimil -  INQUORT Václav 1:0 3:1 528-487 
MÜLLER Tomáš -  MILÁČEK Jiří 1:0 4:0 581-500 
HŮLKA Lukáš -  KROUPA Radek 1:0 3:1 513-494 

Úvod utkání byl takový vlažný a nic se až tak vážného nestalo pro další vývoj utkání. To následova až 
v dalších dvojicích kdy domácí hráči celkem bez problémů vysoko vyhrávají. 

SKK Ji čín B -  KK Šumperk 5:3 (10,5:13,5) 3002-2991 
PAVLATA Vladimír -  SMRČKA Miroslav 0:1 0:4 479-513 
KŘIVKA Ladislav -  HEINISCH Pavel 1:0 3:1 514-484 
KAZDA Jaroslav -  PETKO Jan 0:1 2:2 502-519 
KŘÍŽ Jaroslav -  ZAPLETAL Marek 1:0 2:2 501-476 
ŘEHÁK Vladimír -  TOUŠ Josef 0:1 0,5:3,5 476-517 
VIK Miloslav -  PALYZA Zdeněk 1:0 3:1 530-482 

Vyrovnané utkání až do samého závěru nakonec vyhrávají o 11 kuželek domácí.  



ČKA –  3. KLM – C  Zpravodaj č. 11 – 2005/06 

 84 

SKK Vrchlabí -  SK Solnice 6:2 (15:9) 3256-3158 
LIMBERSKÝ Tomáš -  SEJKORA Josef 1:0 2:2 513-499 
ŽIŠKO Vlado -  BARTONÍČEK Jiří 0:1 1:3 550-585 
HORÁČEK Jan -  KSANDR Dalibor 0:1 2:2 510-514 
GLOS Josef -  HRUBÝ Milan 1:0 3:1 546-518 
ROLF Michal -  KOČÍ Miroslav 1:0 4:0 586-523 
HOBL David -  PÍČ Pavel 1:0 3:1 551-519 

Solnice hrála vyrovnanou partii proti Vrchlabí. Po dvou dvojicích to bylo na body vyrovnané a pouze o tři 
kuželky. Vše rozhodl výkon domácích hráčů v závěru. 

KK SDS Sadská -  TJ Bižuterie Jablonec n/N. 5:3 (13,5:10,5) 3168-3166 
RENKA Jan st. -  NEŽÁDAL Pavel 1:0 4:0 533-488 
KOŠNAR Aleš -  ŠIMEK Petr 1:0 3:1 568-549 
HOJKA Jaroslav -  VOKATÝ Zdeněk 0:1 1:3 485-542 
ŠÁROVEC Ondřej -  KUNA Josef 0:1 1:3 546-542 
SCHEJBAL Václav -  ŠKLÍBA Jaromír 0:1 1,5:2,5 543-548 
PEŠEK Václav -  TŮMA Jiří 1:0 3:1 493-497 

Sadská s velkou dávkou štěstí udržela domácí neporazitelnost, ale svým výkonem neoslnila. Hosty posadil 
na koně zdaleka nejhorší výkon Sadské v „domácím“ prostředí a tak bylo z utkání nevídané drama, kde 
rozhodovala každá kuželka. Vše je patrné z konečného výsledku 5:3 +2 kuželky pro domácí. Začátek utkání 
konečný výsledek zdaleka nenaznačoval. Dobrý výkon podal z hostů Petr Šimek, ale na body proti Aleši 
Košnarovi to nestačilo. Hostující hráč nedokázal bodovat ani na 154 kuželek v poslední sérii (154:158). Pavel 
Nežádal pak ani zdaleka nepřinutil Jana Renku k maximálnímu výkonu, když mu kutnohorská kuželna vůbec 
nesedla. Domácí hráči celkem v poklidu své soupeře přehráli a ujali se vedení 2:0. Ve druhé dvojici se 
domácím dařilo o poznání méně a hosté toho využili. Náhradník v dresu Sadské J.Hojka prohrával po 60 
hodech už o 49 (221:270) a i když se pak o něco zlepšil prohrál se Zdeňkem Vokatým o 57. Pěkný výkon 
odvedl Ondra Šárovec, ale přes vyšší počet poražených kuželek na body prohrál (1:3). Stav po 2/3 byl 2:2 +11 
kuželek pro domácí a zde se začalo rodit drama. Domácí dvojice Schejbal - Pešek musela od počátku čelit 
velkému náporu hostů, ale moc se jim nevedlo a už v první sérii prohráli 19 kolků. Pak se o něco zlepšili, 
navrch měli však stále hosté. Před poslední dráhou to s domácími vypadalo velmi bledě. Oba domácí hráči ale 
zbraně nesložili a bojovali až do konce. S trochou štěstí pak udrželi alespoň část nahraných kuželek a když bod 
získal také V.Pešek i přes menší počet shozených kuželek, zůstali oba body doma. 

Starty náhradník ů: 3. KLM - skupina C – 10. kolo 

3. start: VIK Miloslav (Jičín B, 00583), 2. start: SEJKORA Josef (Solnice, 00384) 

1. start: HOJKA Jaroslav (Sadská, 02333) 

Tabulka: 3. KLM - skupina C – 10. kolo 

 1. SKK Náchod B 10 8 0 2 55,0:25,0 131,0:109,0 3186 16 
 2. KK SDS Sadská  10 8 0 2 50,0:30,0 119,0:121,0 3158 16 
 3. SKK Vrchlabí  10 7 0 3 48,5:31,5 144,0:96,0 3232 14 
 4. SK Solnice  10 6 0 4 43,5:36,5 125,0:115,0 3194 12 
 5. TJ Sokol Rybník  10 5 1 4 43,0:37,0 131,0:109,0 3160 11 
 6. TJ Bižuterie Jablonec n/N.  10 4 1 5 43,0:37,0 123,5:116,5 3149 9 
 7. KK Zábřeh B 10 4 1 5 39,0:41,0 116,0:124,0 3116 9 
 8. KK Šumperk  10 4 0 6 39,0:41,0 120,0:120,0 3154 8 
 9. SKK Jičín B 11 4 0 7 34,5:53,5 117,0:147,0 3072 8 
 10. SKK Hořice  11 3 1 7 30,5:57,5 119,5:144,5 3137 7 
 11. TJ Lokomotiva Trutnov  10 3 0 7 33,0:47,0 114,0:126,0 3118 6 
 12. SKK Náchod C 10 3 0 7 29,0:51,0 104,0:136,0 3098 6 

Pořadí jednotlivc ů: 3. KLM - skupina C – 10. kolo 

 1. ROLF Michal SKK Vrchlabí  579,1 4 / 4 



ČKA –  3. KLM – C  Zpravodaj č. 11 – 2005/06 

 85 

 2. BARTONÍČEK Jiří SK Solnice  561,9 6 / 6 
 3. HOBL David SKK Vrchlabí  552,6 4 / 4 
 4. STRAKA Roman SKK Náchod B 552,2 4 / 5 
 5. SCHEJBAL Václav KK SDS Sadská  549,3 4 / 4 
 6. HŮLKA Lukáš TJ Sokol Rybník  545,1 5 / 5 
 7. KOŠNAR Aleš KK SDS Sadská  544,5 4 / 4 
 8. JENÍČEK Jaroslav TJ Lokomotiva Trutnov  543,3 5 / 5 
 9. ŠKLÍBA Jaromír TJ Bižuterie Jablonec n/N.  540,6 6 / 6 
 10. KOZEL Martin SK Solnice  540,6 5 / 6 
 11. MAJER Tomáš SKK Náchod B 540,2 4 / 5 
 12. KROUPA Radek SKK Hořice  540,2 9 / 9 
 13. ŽIŠKO Vlado SKK Vrchlabí  538,2 4 / 4 
 14. KŘIVKA Ladislav SKK Jičín B 537,2 5 / 6 
 15. SMRČKA Miroslav KK Šumperk  536,5 6 / 6 
 16. DUŠEK Miroslav TJ Sokol Rybník  535,4 5 / 5 
 17. RENKA Jan st. KK SDS Sadská  535,3 3 / 4 
 18. GAJDOŠ Milan SKK Náchod B 535,2 5 / 5 
 19. VOKATÝ Zdeněk TJ Bižuterie Jablonec n/N.  534,9 6 / 6 
 20. TOUŠ Josef KK Šumperk  534,7 6 / 6 
 21. KOLÁŘ Miroslav ml. TJ Sokol Rybník  533,7 5 / 5 
 22. MÍSAŘ Tomáš TJ Sokol Rybník  533,4 4 / 5 
 23. KOČÍ Miroslav SK Solnice  533,1 6 / 6 
 24. KARAFIÁT Josef KK Zábřeh B 532,9 5 / 6 
 25. PÍČ Pavel SK Solnice  531,4 6 / 6 
 26. MÜLLER Tomáš TJ Sokol Rybník  531,1 4 / 5 
 27. PETERA Robert SKK Náchod B 530,6 5 / 5 
 28. MAŘÁK Zdeněk SKK Náchod B 530,5 4 / 5 
 29. BAIER Jiří SKK Hořice  530,3 9 / 9 
 30. ŘEHÁK Vladimír SKK Jičín B 530,1 6 / 6 
 31. MILÁČEK Jiří SKK Hořice  528,5 9 / 9 
 32. KUNA Josef TJ Bižuterie Jablonec n/N.  528,5 5 / 6 
 33. KSANDR Dalibor SK Solnice  527,7 6 / 6 
 34. ADAMŮ Tomáš SKK Náchod C 527,6 5 / 5 
 35. MACAS Martin KK Zábřeh B 527,1 6 / 6 
 36. ŠULA Milan KK Zábřeh B 526,8 4 / 6 
 37. ŠPAČEK Jakub SKK Náchod C 526,6 5 / 5 
 38. KAPL Miloš st. KK Zábřeh B 525,7 6 / 6 
 39. BROŽEK Viktor SKK Náchod B 525,4 4 / 5 
 40. JIROUT Tomáš SKK Náchod C 523,4 5 / 5 
 41. WEINLICH Michal KK Zábřeh B 523,1 6 / 6 
 42. NEŽÁDAL Pavel TJ Bižuterie Jablonec n/N.  523,1 6 / 6 
 43. PETKO Jan KK Šumperk  523,0 5 / 6 
 44. PALYZA Zdeněk KK Šumperk  522,9 6 / 6 
 45. KRATOCHVÍL Karel TJ Lokomotiva Trutnov  522,7 5 / 5 
 46. KRÁČMAR František SKK Hořice  522,1 8 / 9 
 47. ZAPLETAL Marek KK Šumperk  520,8 6 / 6 
 48. PAVLATA Vladimír SKK Jičín B 518,3 6 / 6 
 49. HEINISCH Pavel KK Šumperk  517,9 6 / 6 
 50. TRÝZNA Roman SKK Vrchlabí  517,3 3 / 4 
 51. ŠÁROVEC Ondřej KK SDS Sadská  516,9 4 / 4 
 52. PEŠEK Václav KK SDS Sadská  516,6 4 / 4 
 53. HORÁČEK Jan SKK Vrchlabí  516,1 4 / 4 
 54. INQUORT Václav SKK Hořice  515,7 7 / 9 
 55. KUŽEL Miroslav TJ Lokomotiva Trutnov  515,5 4 / 5 
 56. TRUDIČ Petr SKK Náchod C 513,6 5 / 5 
 57. NEDOMLEL Aleš TJ Lokomotiva Trutnov  513,4 5 / 5 
 58. COMPEL Miloš KK Zábřeh B 511,0 5 / 6 



ČKA –  3. KLM – C  Zpravodaj č. 11 – 2005/06 

 86 

 59. MARTINEC Antonín SKK Náchod C 510,9 4 / 5 
 60. HRUBÝ Milan SK Solnice  510,0 6 / 6 
 61. RENKA Jan ml. KK SDS Sadská  507,7 4 / 4 
 62. TŮMA Jiří TJ Bižuterie Jablonec n/N.  507,6 6 / 6 
 63. RYŠAVÝ Tomáš TJ Lokomotiva Trutnov  505,8 4 / 5 
 64. VOKÁČ Petr SKK Hořice  505,2 8 / 9 
 65. KŘÍŽ Jaroslav SKK Jičín B 499,5 6 / 6 
 66. VIK Lukáš SKK Jičín B 488,6 4 / 6 
 67. KOLÁŘ Jan KK Zábřeh B 479,6 4 / 6 

 
 
 

. 

Zpracoval: Pavel Kohlíček 

Praha, 27.11.2005 

Pavel Kohlíček, Generála Janouška 965/7, Praha 14 – Černý Most, 198 00 Praha 98, M: 777-171-776 (Z), M: 731-567-618, kuzelky@centrum.cz 

 


